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RZW: Regionale Hallenmeisterschaft Schwimmen
Allschwil, 24. - 25.11.2012

Wettkampf 23 Herren, 400m Lagen allg. Kategorie
25.11.2012 - 9:30 Rangliste
Punkte: FINA 2012

Rangcode qual Jg. info code status code Pkt.

1. WYSS Andy 92 627
50m: 29.82 29.82 150m: 1:39.95 36.13 250m: 2:53.72 39.27 350m: 4:04.87 30.87

100m: 1:03.82 34.00 200m: 2:14.45 34.50 300m: 3:34.00 40.28 400m: 4:35.04 30.17

2. STAUB Ivo 95 595
50m: 29.02 29.02 150m: 1:38.47 35.01 250m: 2:54.56 41.66 350m: 4:08.54 31.49

100m: 1:03.46 34.44 200m: 2:12.90 34.43 300m: 3:37.05 42.49 400m: 4:39.89 31.35

3. STEINER Robin 95 572
50m: 29.22 29.22 150m: 1:39.90 36.97 250m: 2:58.32 41.85 350m: 4:12.47 31.84

100m: 1:02.93 33.71 200m: 2:16.47 36.57 300m: 3:40.63 42.31 400m: 4:43.68 31.21

4. ROLLI Camille 93 525
50m: 29.25 29.25 150m: 1:40.33 36.85 250m: 2:58.99 42.51 350m: 4:18.19 35.45

100m: 1:03.48 34.23 200m: 2:16.48 36.15 300m: 3:42.74 43.75 400m: 4:51.74 33.55

5. MATIZ Paolo 96 499
50m: 30.47 30.47 150m: 1:44.60 39.06 250m: 3:06.44 42.71 350m: 4:24.04 32.92

100m: 1:05.54 35.07 200m: 2:23.73 39.13 300m: 3:51.12 44.68 400m: 4:56.73 32.69

6. KEMPTER Felix 97 485
50m: 29.95 29.95 150m: 1:43.06 37.29 250m: 3:04.30 44.09 350m: 4:25.08 36.36

100m: 1:05.77 35.82 200m: 2:20.21 37.15 300m: 3:48.72 44.42 400m: 4:59.71 34.63

7. KOLLER Robin 97 464
50m: 31.30 31.30 150m: 1:47.89 40.80 250m: 3:09.33 41.92 350m: 4:29.21 36.98

100m: 1:07.09 35.79 200m: 2:27.41 39.52 300m: 3:52.23 42.90 400m: 5:04.19 34.98

8. ABDULLAHU Thesar 98 455
50m: 30.78 30.78 150m: 1:46.55 40.42 250m: 3:10.70 43.96 350m: 4:31.23 35.62

100m: 1:06.13 35.35 200m: 2:26.74 40.19 300m: 3:55.61 44.91 400m: 5:06.14 34.91

9. ATTANASIO Alessio 97 429
50m: 31.97 31.97 150m: 1:52.43 42.43 250m: 3:16.54 42.37 350m: 4:37.08 37.11

100m: 1:10.00 38.03 200m: 2:34.17 41.74 300m: 3:59.97 43.43 400m: 5:12.22 35.14

10. HEHLEN Xavier 98 417
50m: 32.79 32.79 150m: 1:50.57 40.27 250m: 3:16.35 45.34 350m: 4:39.09 35.69

100m: 1:10.30 37.51 200m: 2:31.01 40.44 300m: 4:03.40 47.05 400m: 5:14.99 35.90

11. WITTA Jeremy 97 399
50m: 32.84 32.84 150m: 1:55.52 43.53 250m: 3:24.04 46.24 350m: 4:46.57 35.30

100m: 1:11.99 39.15 200m: 2:37.80 42.28 300m: 4:11.27 47.23 400m: 5:19.87 33.30

12. VOICU robert 99 364
50m: 36.22 36.22 150m: 1:59.35 40.00 250m: 3:27.26 48.11 350m: 4:53.81 38.20

100m: 1:19.35 43.13 200m: 2:39.15 39.80 300m: 4:15.61 48.35 400m: 5:29.83 36.02

13. THALMANN Sven 99 360
50m: 37.33 37.33 150m: 2:03.79 41.78 250m: 3:30.99 46.50 350m: 4:55.05 36.84

100m: 1:22.01 44.68 200m: 2:44.49 40.70 300m: 4:18.21 47.22 400m: 5:30.99 35.94

14. HALDEMANN Leo-Luca 99 351
50m: 36.01 36.01 150m: 2:01.61 42.85 250m: 3:31.41 47.46 350m: 4:56.71 37.73

100m: 1:18.76 42.75 200m: 2:43.95 42.34 300m: 4:18.98 47.57 400m: 5:33.55 36.84

15. GRETER Pawel 98 343
50m: 35.35 35.35 150m: 2:01.39 43.25 250m: 3:30.74 47.30 350m: 4:58.77 39.79

100m: 1:18.14 42.79 200m: 2:43.44 42.05 300m: 4:18.98 48.24 400m: 5:36.38 37.61

16. BRUDER Pascal 98 338
50m: 34.71 34.71 150m: 2:04.56 45.78 250m: 3:34.56 46.78 350m: 5:00.26 39.19

100m: 1:18.78 44.07 200m: 2:47.78 43.22 300m: 4:21.07 46.51 400m: 5:37.77 37.51

17. LEUTHARD Manuel 98 337
50m: 35.31 35.31 150m: 2:05.24 45.20 250m: 3:38.44 49.20 350m: 5:04.68 38.06

100m: 1:20.04 44.73 200m: 2:49.24 44.00 300m: 4:26.62 48.18 400m: 5:38.09 33.41


